



Հաստատում եմ՝
Օձուն համայնքի ղեկավար

Ա. Տիտանյան

ՀՀ Լոռու մարզի Օձունի գյուղապետարանի 2016 թվականի գնումների պլան

Պատվիրատու Լոռու մարզի Օձունի գյուղապետարան

Ծրագիրը՝ Տեղական ինքնակառավարման մարմինների պահպանման ծախսեր

Բաժին՝ 01, Խումբ՝ 01, Դաս՝ 01, Ծրագիր՝ 51

Գնման առարկայի		Գնման ծնը (ընթացակարգը)	Չափման միավորը	Միավորի գինը (դրամով)	ԸՆԴՀԱՆՈՒՐ ԾԱՆՍԵՐԻ ԳՈՒՄԱՐԸ (հազար դրամով)	Քանակ
Միջանցիկ կողը՝ ըստ CPV դասակարգման	անվանումը					
	Ծառայություններ, այդ թվում՝					
65311100	էլեկտրականության բաշխում	ԲԸԱՀ	դրամ	200 000	200 000	1
50531200	գազի սպասարկման ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ	44 000	44 000	1
65211100	գազի բաշխում	ԲԸԱՀ	դրամ	500 000	500 000	1
65111100	խմելու ջրի բաշխում	ԲԸԱՀ	դրամ	120000	120000	1
64211110	տեղային հեռախոսային ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ	240 000	240 000	1
64212000	բջջային հեռախոսակապի ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ	352 800	352 800	1
72400000	համացանցային ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ	127 200	127 200	1
66514100	փոխադրամիջոցների հետ կապված ապահովագրական ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ	23470	23470	1
22212000	պարբերական մամուլ	ԲԸԱՀ	դրամ	200 000	200 000	1
50112000	ավտոմեքենաների վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ	650000	650000	1
66110000	բանկային ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ	80 000	80 000	1
50312000	համակարգչային սարքերի պահպանման և վերանորոգման ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ	250 000	250 000	1
	Ապրանքներ, այդ թվում՝					
30197631	թուղթ, A4 ֆորմատի 1/21x29.7/	ԲԸԱՀ	հուլի/500հալ	2200	334400	152
30197232	թղթապանակ, արագակար, թղթյա	ԲԸԱՀ	հատ	150	9000	60
30197234	թղթապանակ, կոշտ կազմով	ԲԸԱՀ	հատ	700	7000	10
30197231	թղթապանակ, պոլիմերային թաղանթ, ֆայլ	ԲԸԱՀ	հատ	10	6750	675
39263200	գրասենյակային գիրք, մատյան, 70-200էջ, տողանի	ԲԸԱՀ	հատ/100թեր	700	28000	40
30192121	գնդիկավոր գրիչ	ԲԸԱՀ	հատ	80	6400	80
30192137	մատիտ, գրաֆիտե միջուկով 2	ԲԸԱՀ	հատ	50	1500	30
39263410	ամրակ, մետաղյա, փոքր	ԲԸԱՀ	հատ	150	7500	50
30197111	կարիչի մետաղալարե կապեր, փոքր	ԲԸԱՀ	հատ	100	3000	30
30196200	անդիպումների նոթատետրեր կամ դրանց լրացուցիչ թերթեր	ԲԸԱՀ	հատ	1100	5500	5
39263310	օրացույց, սեղանի	ԲԸԱՀ	հատ	700	3500	5
30192710	սոսինձ, թղթի, ստվարաթղթի և տեքստիլի	ԲԸԱՀ	հատ	200	4000	20
30197322	կարիչներ, 20-30 թերթի համար	ԲԸԱՀ	հատ	600	1200	2
30234300	դատարկ սկավառակ, առանց տուփի, CD	ԲԸԱՀ	հատ	150	7500	50
30199232	ծրար, մեծ, A4 ֆորմատի համար	ԲԸԱՀ	հատ	100	3000	30
30192128	գելային գրիչ	ԲԸԱՀ	հատ	150	4500	30
30192114	թանաք, շտամպի, բարձիկի	ԲԸԱՀ	հատ	250	750	3
39263600	գրչատուփ, արկղիկներ, գրասենյակային	ԲԸԱՀ	հատ	700	3500	5
30192720	գծանշիչ (մարկեր)	ԲԸԱՀ	հատ	250	2500	10
30197323	կարիչներ, 30-50 թերթի համար	ԲԸԱՀ	հատ	1000	3000	3
30199430	թուղթ նշումների, տրցակներով	ԲԸԱՀ	հատ	250	7500	30
09123000	սեղմված բնական գազ	ԲԸԱՀ	լմ/մ	1350000	1350000	1
33761000	ռուլոնով, զուգարանի թուղթ	ԲԸԱՀ	հատ	100	9000	90
39831241	օձառ	ԲԸԱՀ	հատ/100գ	110	1650	15
39831243	վկացքի փոշի մեքենայով վկանալու համար	ԲԸԱՀ	կգ	1500	12000	8
39831000	վկացող նյութեր	ԲԸԱՀ	հատ	450	4050	9
39812410	կահույքի փայլեցման միջոց	ԲԸԱՀ	հատ	550	6050	11
39836000	ավել	ԲԸԱՀ	հատ	900	9000	10

39831600	զուգարանների մաքրման նյութեր	ԲԸԱՀ	տուփ/0.5լ	900	5400	6
31531210	էլեկտրական լամպ, 60W, 80W, 100W	ԲԸԱՀ	հատ	100	4500	45
39513200	թղթե անձեռոցիկներ երկշերտ	ԲԸԱՀ	տուփ	160	6400	40
39831272	սպունգ, աման լվանալու	ԲԸԱՀ	հատ	70	2100	30
39811300	հոտազերծող միջոցներ	ԲԸԱՀ	հատ	500	2000	4
19211000	սինթետիկ կտորներ	ԲԸԱՀ	հատ	100	4000	40
19211100	խառը կտորներ	ԲԸԱՀ	հատ	500	12500	25
31651100	մեկուսիչ ժապավեն, օղակաձև	ԲԸԱՀ	հատ	150	1350	9

Պատվիատու՝ ՀՀ Լոռու մարզի Օծունի գյուղապետարան

Ծրագիրը՝ Սնունդ նախարարության համար

Բաժին՝ 05, Խումբ՝ 06, Դաս՝ 01, Ծրագիր՝ 51

Գնման առարկայի		Գնման ծևը (ընթաց ակարգը)	Չափման միավորը	Միավորի գինը (դրամով)	ԸՆԴՀԱՆՈՒ Ր ԾԱԽՍԵՐԻ ԳՈՒՄԱՐԸ	Քանակ
Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման	անվանումը					
	Ապրանքներ, այդ թվում՝					
15811120	Հաց	ԲԸԱՀ	կգ	400	960 000	2400
15872400	Աղ	ՇՀ	կգ	200	20000	100
15421100	Բուսական յուղ /ձեթ/	ՇՀ	լ	700	91000	130
15331163	Բազուկ /հունիսի 1-ից հունվարի 1-ը/	ՇՀ	կգ	200	24000	120
15331163	Բազուկ /հունվարի 1-ից հունիսի 1-ը/	ՇՀ	կգ	300	24000	80
15331164	Գազար /հունիսի 1-ից հունվարի 1-ը/	ՇՀ	կգ	200	60000	300
15331164	Գազար /հունվարի 1-ից հունիսի 1-ը/	ՇՀ	կգ	300	12000	40
03221122	Դդմիկ	ՇՀ	կգ	150	9000	60
15821500	Թխվածքաբլիթ	ՇՀ	կգ	1000	200000	200
15542100	Կաթնաշոր	ՇՀ	կգ	2100	168000	80
15512000	Թթվասեր	ՇՀ	կգ	1400	280000	200
3221121	Լոլիկ/հունիս-հոկտեմբեր/	ՇՀ	կգ	200	80000	400
15332140	Խնձոր	ՇՀ	կգ	250	200000	800
15332290	Ջեմ տեղական	ՇՀ	կգ	1800	216000	120
15842310	Կոնֆետեղեն	ՇՀ	կգ	1800	270000	150
15530000	Կարագ	ՇՀ	կգ	2700	405000	150
15313000	Կարտոֆիլ / հունվարի 1-ից հունիսի 1/	ՇՀ	կգ	250	37500	150
15313000	Կարտոֆիլ /հունիսի 1-ից հունվարի 1ը/	ՇՀ	կգ	150	435000	2900
03221410	Կաղամբ /հունիսի 1-ից հունվարի 1-ը/	ՇՀ	կգ	100	50000	500
03221410	Կաղամբ /հունվարի 1-ից հունիսի 1-ը/	ՇՀ	կգ	200	40000	200
15112150	Համի միս	ՇՀ	կգ	1600	320000	200
03142510	Համի ձու	ՇՀ	հատ	70	210000	3000
15850000	Մակարոնեղեն	ՇՀ	կգ	400	96000	240
15551600	Մածուն	ՇՀ	կգ	650	195000	300
15831000	Շաքարավազ	ՇՀ	կգ	380	114000	300
15619000	հաճարաձավար	ՇՀ	կգ	350	21000	60
15614100	Բրինձ	ՇՀ	կգ	550	66000	120
15623200	Սպիտակաձավար	ՇՀ	կգ	600	24000	40
15616000	Հնդկաձավար	ՇՀ	կգ	600	90000	150
15331153	Ոսպ	ՇՀ	կգ	750	90000	120
15541100	Պանիր	ՇՀ	կգ	1800	162000	90
15331170	Սմբուկ	ՇՀ	կգ	150	15000	100
15332412	Չամիչ	ՇՀ	կգ	1700	8500	5
15331161	Սոխ	ՇՀ	կգ	250	25000	100
15331166	Վարունգ/հունիս-հոկտեմբեր/	ՇՀ	կգ	180	90000	500
15111120	Տավարի միս փափուկ	ՇՀ	կգ	2800	560000	200
15331110	Տավարի միս ոկրոտ	ՇՀ	կգ	2200	220000	100

15331171	Տաքղել /պղպել հունիս-հոկտեմբեր/	ՇՀ	կգ	300	15000	50
15333100	Տոմատի մածուկ	ՇՀ	կգ	1000	25000	25
Բաժին՝ 05, Խումբ՝ 06, Դաս՝ 01, Ծրագիր՝ 51						
Գնման առարկայի		Գնման ծնը (ընթացակարգը)	Չափման միավորը	Միավորի գինը (դրամով)	ԸՆԴՀԱՆՈՒՐ ԾԱԽՍԵՐԻ ԳՈՒՄԱՐԸ (հազար ռոպմով)	
Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման	անվանումը					
	Աշխատանքներ					Քանակ
71241200	Նախագծանախահաշվային աշխատանքներ	ԲԸԱՀ	դրամ	1000000	1000000	1
45231187	Ասֆալտապատում	ԲԸ	դրամ	39000000	39000000	1
Բաժին՝ 04, Խումբ՝ 05, Դաս՝ 01, Ծրագիր՝ 5						
Գնման առարկայի		Գնման ծնը (ընթացակարգը)	Չափման միավորը	Միավորի գինը (դրամով)	ԸՆԴՀԱՆՈՒՐ ԾԱԽՍԵՐԻ ԳՈՒՄԱՐԸ (հազար ռոպմով)	
Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման	անվանումը					
	Ծառայություններ, այդ թվում՝					քանակ
45233141	Ճանապարհների պահպանման աշխատանքներ	ՊԸ	Դրամ	2 000 000	2 000 000	1
Բաժին 04 խումբ 09 դաս 01						
Գնման առարկայի		Գնման ծնը (ընթացակարգը)	Չափման միավորը	Միավորի գինը (դրամով)	ԸՆԴՀԱՆՈՒՐ ԾԱԽՍԵՐԻ ԳՈՒՄԱՐԸ	
Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման	անվանումը					
	Ծառայություններ, այդ թվում՝					Քանակ
	Հակակարկտային կայանի սպասարկման ծառայություն	ԲԸԱՀ	դրամ	300000	300000	1
Բաժին 05 խումբ 01 դաս 01						
Գնման առարկայի		Գնման ծնը (ընթացակարգը)	Չափման միավորը	Միավորի գինը (դրամով)	ԸՆԴՀԱՆՈՒՐ ԾԱԽՍԵՐԻ ԳՈՒՄԱՐԸ	
Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման	անվանումը					
	Ծառայություններ, այդ թվում՝					Քանակ
90511120	Կենցաղային աղբի հավաքման ծառայություններ	ՊԸ	դրամ	9 198 940	9 198 940	1
Լոռու մարզի Օծունի գյուղապետարան						
Բնակարանային շինարարություն և կոմունալ բաժին 06 խումբ 04 դաս 01						
Գնման առարկայի		Գնման ծնը (ընթացակարգը)	Չափման միավորը	Միավորի գինը (դրամով)	ԸՆԴՀԱՆՈՒՐ ԾԱԽՍԵՐԻ ԳՈՒՄԱՐԸ	
Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման	անվանումը					
	Ծառայություններ, այդ թվում՝					Քանակ
65311100	Փողոցային լուսավորություն	ԲԸԱՀ	դրամ	450 000	450 000	1
50232110	Փողոցային լուսավորության համակարգի սպասարկման ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ	200 000	200 000	1
Լոռու մարզի Օծունի գյուղապետարան						
Բաժին 01 խումբ 06 դաս 01						

Գնման առարկայի		Գնման ծնը (ընթաց ակարգը)	Չափման միավորը	Միավորի գինը (դրամով)	ԸՆԴՀԱՆՈՒ Ր ԾԱԽՍԵՐԻ ԳՈՒՄԱՐԸ (հազար ռոպմով)	
Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման	անվանումը					
	Ծառայություններ, այդ թվում՝					Քանակ
70000000	խորհրդատվական ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ	100 000	100 000	1
70000000	կադաստրային ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ	200 000	200 000	1
Բաժին 08 խումբ 02 դաս 04						
Գնման առարկայի		Գնման ծնը (ընթաց ակարգը)	Չափման միավորը	Միավորի գինը (դրամով)	ԸՆԴՀԱՆՈՒ Ր ԾԱԽՍԵՐԻ ԳՈՒՄԱՐԸ (հազար ռոպմով)	
Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման	անվանումը					
50230000	այլ ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ	200 000	200 000	Քանակ
751240000	նվերներ	ԲԸԱՀ	դրամ	500 000	500 000	1
	սննդի ձեռք բերում	ԲԸԱՀ	դրամ	700 000	700 000	1

Բաժին 01 խումբ 03 դաս 03						
Գնման առարկայի		Գնման ծնը (ընթաց ակարգը)	Չափման միավորը	Միավորի գինը (դրամով)	ԸՆԴՀԱՆՈՒ Ր ԾԱԽՍԵՐԻ ԳՈՒՄԱՐԸ (հազար ռոպմով)	
Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման	անվանումը					
	համակարգչային ծառայություններ					Քանակ
751240000	Հողի հարկի , գույքահարկի բազայի սպասարկում	ԲԸԱՀ	դրամ	100 000	100 000	1